Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 308/2011-PRH

Certifico que este edital foi
disponibilizado no mural da
PRH e no endereço eletrônico
www.uem.br/concurso no dia
14/12/2011.

Júlio S. R. Capel

 A Professora Doutora Sonia Lucy
Molinari, Pró-reitora de Recursos
Humanos e Assuntos Comunitários da
Universidade Estadual de Maringá, no
uso de suas atribuições, e

Considerando o edital nº 282/2011-PRH;
considerando o contido no processo nº 13327/2011-PRO,

TORNA PÚBLICO

A relação das inscrições habilitadas para o Teste Seletivo aberto por meio do
Edital no 282/2011-PRH, para a função de Bioquímico na área de atuação Bacteriologia
Clínica, conforme anexo Único que é parte integrante deste edital.

2. A prova objetiva será realizada no dia 15 de janeiro de 2012 , com início às 9

horas, no Bloco E-34, do Câmpus Universitário, na Avenida Colombo, 5790 - Maringá-PR.

3. O acesso dos candidatos aos locais de prova terá in ício às 8h20min e se

encerrará às 8h50min , ficando impedido de ingressar o candidato que chegar ao seu local
de prova após as 8h50min, independentemente do motivo, ainda que de força maior e caso
fortuito.

4. Os candidatos deverão comparecer munidos de documento de identidade

original ou outro documento oficial com foto, expedido por órgão público e Ficha de Inscrição
assinada e com fotocópia legível da Cédula de Identidade colada no espaço reservado,
conforme especificado no item 7.8 do Edital nº 282/2011-PRH, caneta azul ou preta, lápis e
borracha.

Maringá, 12 de dezembro de 2011.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari
Pró-reitora

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Edital no 308/2011-PRH

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br Internet: www.uem.br/concurso

fl. 2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 308/2011-PRH

BIOQUÍMICO

O acesso dos candidatos aos locais de prova terá início às 8h20min e se encerrará às
8h50min , ficando impedido de ingressar o candidato que chegar ao seu local de prova após
as 8h50min, independentemente do motivo, ainda que de força maior e caso fortuito.
Os candidatos abaixo relacionados deverão comparecer ao local determinado munidos de
documento de identidade original ou outro documento oficial com foto, expedido por órgão
público e Ficha de Inscrição, conforme especificado no item 7.8 do Edital nº 282/2011-PRH,
caneta azul ou preta, lápis e borracha.

Endereço: UEM - Câmpus Universitário
Avenida Colombo, nº 5790 - Maringá - PR

Bloco: E-34 sala 01

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO:

01 43874 AILIM FERNANDA KATO

02 43844 ALINE LEMES CASTILHO

03 43868 AMANDA RONCHI BARBOSA

04 43857 ANA CAROLINA ALBACH MACHADO

05 43888 BRUNO BURANELLO COSTA

06 43853 CARLA FERNANDA UDA

07 43882 CAROLINA CELLA CONTER

08 43846 CAROLINE MAGGIONI

09 43893 CAROLINE SCILOVSKI AVANCINI

10 43878 CÁSSIA YUMIE KOHIYAMA

11 43847 CHRISTINE EIKO UENO

12 43867 CISSIARA MANETTI SKRABA

13 43892 CRISTIANE GODOIS DA PAZ

14 43843 CRISTIANE V. DE CASTRO GHIZONI

15 43854 EMÍLIA ÂNGELA SIPPERT

16 43883 FLAVIANE GRANERO MALTEMPE

17 43890 FLÁVIA EMANOELLI ARAÚJO DE ASSIS

18 43850 GABRIELA GUIMARAES SOUSA LEITE

19 43879 IARA LOPES BERNARDES

20 43884 JOANA MAIRA VALENTINI ZACARIAS

21 43877 JOYCE RUIZ REZENDE PEREIRA

22 43873 KARINE VIEIRA GASPARETO

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Edital no 308/2011-PRH

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br Internet: www.uem.br/concurso

fl. 3

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO:

23 43872 KARLA AKEMI NAKAI

24 43841 KATIANY RIZZIERI CALEFFI

25 43852 KELEN FÁTIMA DALBEN DOTA

26 43885 KELLEN NOBRE DE BARROS

27 43864 KÉZIA PERES GUALDA

28 43863 LAYANE CARLOS SOLETTI

29 43875 LIGIA FERNANDA CEOLE

30 43870 MARIANA APARECIDA LOPES

31 43860 MICHEL SILVEIRA BRAGATTO

32 43891 MISLAINE ADRIANA BRENZAN

33 43889 NATALIA ROBERTO MARANGONI

34 43855 NIVALDO PONCIANO COELHO JUNIOR

35 43866 PAULA ALINE ZANETTI CAMPANERUT

36 43865 PRISCILLA DE O. FADEL YAMADA

37 43881 RAFAEL ISOLANI FEREZIN

38 43880 RAQUEL BALESTRI HELENO

39 43876 RAQUEL PANTAROTTO SOUZA

40 43848 RÚBIA PAZZETTO

41 43845 TATIANE FRANÇA PERLES DE MELLO

42 43862 VICTOR HUGO BUZATTO

43 43856 VIVIANE MATHIAS MARCUSSI